Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA N° 6250/2015
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ATO ADJUDICATÓRIO
LICITAÇÃO: 015 - MODALIDADE - Tomada de preços

Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a lei nº
8666/93 e suas alterações, especialmente em seu artigo 43, homologo o Edital de
Licitação modalidade Tomada de preços nº 015/2015 e Adjudico, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA
ESTRUTURA DA FEIRA DE LUA, A SER LOCALIZADA NA PRAÇA DOS
PIONEIROS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA - PR, COM ÁREA DE 559,30 M². Em
cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de
1993, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s)
vencedor(es) pelo critério menor preço global;

Fornecedor Item Produto/Serviço Quantidade Preço

ESQUADRIAS
DE FERRO
IVALUZA LTDA

1 EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DA
ESTRUTURA DA FEIRA DA LUA, A SER
LOCALIZADA NA PRAÇA DOS PIONEIROS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA - PR, COM ÁREA DE
559,30 M²

1,00 147.264,26

Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Tomada de preços Nº
015/2015, R$ 147.264,26 (cento e quarenta e sete mil, duzentos e sessenta e quatro
reais e vinte e seis centavos).

Homologo a presente licitação,

Capanema - PR, 25 de agosto de 2015.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN
PREFEITA MUNICIPAL